

استان همدان - مرکز خواهران همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
سمیه محمدی	۳۹۸۵۱۸۷۳۸۷	۱۳۶۱/۵/۲۸	۴۹۲۴۸۷۹۲	۰۹۱۸۵۰۰۳۴۰۸	همدان بلوار جانبازان جنب تالار وحدت جنب سوپر شمیم



نام و نام خانوادگی: سیمیه محمدی
مدرک تحصیلی: کار دان معماری، کارشناس گرافیک

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

اینجانب توسط خواهرم به مرکز فنی حرفه ای معرفی شدم و با توجه به اینکه به هنر علاقه داشتم در رشته صنایع چوب ثبت نام کردم، دوره های مختلف صنایع چوب را گذراندم بعد از آموزش به سازمان صنایع دستی رفتم و در نمایشگاههای استانی و کشوری شرکت کردم و محصولات خود را عرضه کردم و بعد از آن با توجه به نیاز جامعه وارد رشته مینا کاری روی سفال و نقش برجسته شدم و در این رشته هم موفق بودم. در رشته مینا کاری به تعداد زیادی از افراد آموزش دادم و آنها را به مراکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی کردم. این افراد بعد از آزمون، موفق به اخذ گواهینامه فنی حرفه ای شده و مشغول به کار شدند هم اکنون اینجانب در پارک علم و فناوری در مرکز رشد لالچین کارگاه تولیدی دارم و محصولات خود را به بازار عرضه میکنم.

نام طرح : مینا کاری

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
در سال ۱۳۸۱ توسط یکی از اقوام به مرکز مراجعه کردم و در کلاس صنایع چوب ثبت نام کردم. بدون اغراق مربی کارگاه بسیار توانمند بود و سطح آموزش ایشان بسیار عالی بود. بعد از اتمام دوره وارد بازار کار شدم و بعد از آن دوره و ورود به بازار کار با توجه به نیاز و استقبال منطقه ای به رشته مینا کاری فعالیت کردم و در این زمینه بسیار موفق بودم. به مرکز پارک علم و فناوری رفتم و در آنجا هم به عنوان فناور برتر معرفی شدم به تعداد زیادی از افراد آموزش دادم و اکثریت مشغول به کار شدند. از این بابت بسیار خرسند هستم و همه این موفقیتها را مدیون مراکز فنی حرفه ای میدانم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با توجه به اینکه به رشته های هنری بسیار علاقمندم پس از تحقیق و بررسی متوجه شدم که در مرکز خواهران همدان کارگاههای آموزشی وجود دارد و من در این مرکز در رشته مورد علاقه خود ثبت نام کردم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید. بله بسیار راضی هستم

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.
از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که بسیار گران قیمت و شاید غیر قابل تهیه میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا شدم. البته تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.
اگر بحث در مورد کارگاه صنایع چوب بود ، تجهیزات این کارگاه از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم مینمایم

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

✓ شرکت در نمایشگاه های استانی و کشوری

✓ آموزش تعداد کثیری از افراد و ایجاد اشتغال

✓ تاسیس شرکت نقش افرینان الوند (تولید سفال)

✓ ایجاد کارگاه در مرکز رشد لالجین پارک علم و فناوری استان همدان

✓ فناور برتر در پارک علم و فناوری استان همدان

✓ مربی و کار افرین

